[image: Герб р-н]                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]               05.07.2017 № 576
                    г. Похвистнево

	Об утверждении муниципальной программы
«Материально-техническое обеспечение деятельности муниципальных и государственных общеобразовательных учреждений муниципального района Похвистневский Самарской области Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Правительства РФ от 03.10.2009г. № 796 «О некоторых мерах по повышению качества предоставления государственных (муниципальных) услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных (муниципальных) услуг»,  Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 18.10.2013г. № 709 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ муниципального района Похвистневский», руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить муниципальную программу «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципальных и государственных общеобразовательных учреждений муниципального района  Похвистневский Самарской области Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического  обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022годы (прилагается).
2. Установить, что расходные обязательства муниципального района Похвистневский Самарской области, возникающие в результате принятия настоящего Постановления, исполняются муниципальным районом Похвистневский Самарской области самостоятельно, за счет средств бюджета района и стимулирующих субсидий областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на соответствующий финансовый год Муниципальному бюджетному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 06.10.2014 № 816 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципальных и государственных образовательных учреждений муниципального района Похвистневский Самарской области Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области на 2015-2019г.».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Служба материально-технического обеспечения» муниципального района Похвистневский Самарской области (Краснощекова А.В.).
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
6. Настоящее Постановление вступает в силу 1 января 2018 года.

 Глава района                                                                                        Ю.Ф. Рябов
image1.jpeg